

The nordic creative commons film festival



Fabel Kommunikation



ÖPPEN FESTIVAL I DEN DIGITALA TIDSÅLDERN

The Nordic Creative Commons Film Festival är den första nordiska festivalen för öppen film.

Mellan 30 aug - 8 sept 2013 kommer banbrytande och framstående filmer från hela världen visas av lokala värdar runt om i Norden. Festivalkonceptet bygger på deltagande och öppenhet där publiken blir de officiella arrangörerna.

Festivalens "official venues" i Stockholm, Köpenhamn och Helsingfors är mötesplatser för att länka samman filmindustri, filmare och publik och öppna upp för samtal om upphovsrätt, och finansiering i den digitala tidsåldern.



KULTUR MED CC-LICENS

Den digitala utvecklingen har skapat nya möjligheter att distribuera och visa film. Creative Commons är ett juridiskt verktyg för kreatörer som vill distribuera digitalt. Användandet av creative commons-licenser har ökat kraftigt de senaste åren vilket gör det möjligt att arrangera lagliga visningar.

Över 50 CC-licensierade verk i kategorierna kortfilm, dokumentär, animation och övrigt möter publiken och tävlar om festivalens priser. För första gången får film under öppen licens visas på de offentliga biograferna. Genom de lokala arrangörerna skapas även mötesplatser för film i hemmen och på oväntade platser i hela Norden.

Festivalen vill stötta kreativa projekt och ge skaparna erkännande och plats i det offentliga rummet. Konceptet syftar till att länka samman filmindustri, filmskapare och publik.

film
festivalen

"GREAT FILMS SHOULD BE SEEN TOGETHER"

Från 30 aug - 8 sept 2013 arrangeras över 50 unika event med 2-300 visningar. Festivalkonceptet bygger på deltagande och öppenhet där publiken blir de officiella arrangörerna med en webbplats som nod.

Ett nordiskt nätverk av lokala ambassadörer och arrangörer skapar tillfälliga biografer i sina hem och på andra oväntade platser. De som har en publik på minst 5 personer och teknisk utrustning att visa film kan bli en "festival host".

I Stockholm, Helsingfors och Köpenhamn finns festivalens "official venues" där offentliga visningar och seminarier arrangeras.

Festivalen



Publits

PUBLIKEN HAR MAKTEN

Nu får Creative Commons-licencierade verk en egen festival och utrymme i det offentliga rummet. Vi står för ramverket du har makten.

Vi vill komma i kontakt med dig som delar våra drömmar och visioner. Kanske har du en film du vill visa eller hosta en egen screening?

Hör av dig!

Max Valentin
max@fabel.se
070-832 10 31

